Администрация Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16.03.2016

                                                         № 11
с.Куликовское

О создании добровольной пожарной охраны на территории Куликовского сельсовета Чулымского района Новосибирской области

В соответствии с положением «О создании и организации деятельности

добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны», утвержденным постановлением Главой Куликовского сельсовета от 18.07.2006 №23

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать на территории Куликовского сельсовета подразделение добровольной пожарной охраны из числа жителей Куликовского сельсовета в виде добровольной пожарной дружины далее - ДПД.

2. Возложить на ДПД следующие задачи:
участие в предупреждении пожаров;
участие в тушении пожаров.
3. Назначить:

 руководителем ДПД  - Бобарико В.И.;

заместителем руководителя ДПД – Мелиди П.Е.;

водителем – Романосов А.В.;

трактористом – Сафронова В.В.;

4. Назначить ответственным за ведение реестра добровольных пожарных ДПД специалиста администрации Куликовского сельсовета Скорупич С.А.

5. Утвердить реестр добровольных пожарных ДПД на 16.03.2016года (прилагается)

6. В своей деятельности ДПД руководствоваться положением «О создании и организации деятельности добровольной пожарной охраны, порядок её взаимодействия с другими видами пожарной охраны», утвержденным постановлением Главы Куликовского сельсовета от 18.07.2006 №23.
7. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Куликовского сельсовета

Чулымского района Новосибирской области                        А.В.Крюгер.

Приложение

к постановлению

Главы Куликовского сельсовета
Чулымского района Новосибирской области
от 16.03.2016 №11
Реестр добровольных пожарных ДПД
Куликовского сельсовета

	№

п/п
	Ф.И.О. добровольного пожарного
	Основной документ, удостоверяющий личность гражданина Российской Федерации
	Место жительства (регистрации), телефон
	Наименование объекта основной работы, адрес, должность, телефон
	Дата и основание регистрации в Реестре
	Дата и основание исключения из Реестра
	Ф.И.О. и подпись лица, ответственного за ведение Реестра

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Гришин Геннадий Андреевич
	паспорт 5000

№586468
	с.Куликовское
	Куликовский КДЦ, водитель

46-632
	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	2
	Бобарико Василий Иванович
	5004

№277574
	с.Куликовское
	МБОУ Куликовская СОШ, кочегар
	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	3
	Мелиди Пантелей Евстафьевич
	паспорт 0704

№499793
	с.Куликовское
	КФХ, 46-683
	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	4
	Сафронов Виктор

Викторович
	паспорт 5004 №725622
	с.Куликовское
	тракторист
	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	5
	Бабич Анатолий Владимирович
	паспорт 5003

№508321
	с.Куликовское

	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	6
	Ладунов Сергей Александрович
	паспорт 5005

№974161
	п.Васильевский
	почтовое отделение

почтальон
	14.04.2010

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	7
	Крюгер Андрей Викторович
	паспорт 5003

№005475
	с.Куликовское
	Администрация, Глава администрации
	10.02.2016

Личное заявление

	Скорупич С.А.

	8
	Романосов Анатолий Александрович
	Паспорт5007 №296169
	с.Куликовское
	Администрация, водитель
	13.02.2012

Личное заявление

	Скорупич С.А.